1.610.008.800 đồng (Một tỷ, sáu trăm mười triệu, không trăm 

lẻ tám ngàn, tám trăm đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
Tiền mua hồ sơ tham giá đấu giá:
Tài sản 1: 200.000 đồng/hồ sơ.
Tài sản 2: 400.000 đồng/hồ sơ.
Tiền đặt trước:
Tài sản 1: 56.677.000 đồng/hồ sơ (Năm mươi sáu triệu, sáu trăm bảy mươi 

bảy ngàn đồng).
Tài sản 2: 161.000.000 đồng/hồ sơ (Một trăm sáu mươi mốt triệu đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;
Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 02/12/2025 

đến 17 giờ 00 phút, ngày 23/12/2025.
Địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Công ty Đấu giá Họp danh Đất Mũi